Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

 REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quando será

realizada a poda das árvores na Praça Santa Cruz.

Justificativa

Trata-se de pedido apresentado pela comunidade católica da Paróquia Santa

Cruz, bem como de moradores do entorno do espaço já há muito tempo.

Inclusive este vereador já realizou cobranças nesse sentido anteriormente.

Contudo, transcorrido todo este tempo não foram tomadas as devidas

providências e a situação somente se agrava.

Cabe destaque também que os galhos têm causado entupimento das calhas da

Igreja e gerando grandes despesas para a Paróquia.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Setembro de 2020.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código D8BB-CC9E-9330-2F09.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/D8BB-CC9E-9330-

2F09 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D8BB-CC9E-9330-2F09

Hash do Documento

85A8CFD3C16B2198ABF4F083FC525E33E9D37030421B932D16EDB12001CA35F5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/09/2020 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 11/09/2020 11:49

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital